
Pag.1 di 2 
 

 
 
Prot. n. (come da segnatura)                                                                                                  Lucera, 24 ottobre  2022 
 
 

• Ai Componenti la Commissione 
• Al sito web istituzionale 

• Agli atti 
                                                                                                                                                                         SEDE 
 
 
OGGETTO Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e 

la formazione alla transizione ecologica. Avviso Pubblico di selezione personale interno 
per conferimento incarichi esperto progettista, collaudatore e figura personale ATA 
per incarico di supporto gestione amministrativo e tecnica da impiegare nel progetto. 

 
                     CIP: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-127 

                      CUP: D29J22000220006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l'Avviso Pubblico prot.n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre  2021, per la realizzazione di ambienti e           
              laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: laboratori di  
             sostenibilità per il primo ciclo” ; 
VISTO la candidatura di questa Istituzione scolastica n.1075282 del 15.01.2022 – FESR REACT EU- “  
            Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo; 
VISTA la nota M.pi prot. n. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione del progetto e  
            impegno di spesa a valere sull'Avviso Pubblico prot. n. AOODGFID/50636 del 27/12/2021; 
 
VISTE le delibere degli organi Collegiali di adesione all’Avviso Pubblico: delibera n.136 del   
           verbale n. 15   del  8.02.2022 del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale  
           dell’Esercizio finanziario 2021 e  delibera n. 48 del 6 luglio 2022 di modifica; 
 

VISTO il Decreto  n.109 del 7/06/2022 Prot. 6820/U del Dirigente Scolastico di assunzione in  
           bilancio del progetto; 
 
 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 141 del 01.02.2018 e di Approvazione del Regolamento di  
           Istituto contenente anche i criteri di selezione di personale interno/esterno (progettista-collaudatore –  
           Personale ATA) per la realizzazione del PON_FESR; 
 
CONSIDERATO  che nell’ambito del Progetto Avviso Pubblico prot.n. AOODGEFID/50636 del 27  

         dicembre  2021 autorizzato e finanziato sono previste voci di costo per la “progettazione” e il “collaudo”    
        e per le voci di costo per le “spese organizzative e gestionali”; 
       

ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE - ALIGHIERI - C.F. 91022320716 C.M. FGIC876009 - A530CCF - Istituto Comprensivo Tommasone-Alighieri - Lucera

Prot. 0009936/U del 24/10/2022 09:00
Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR);



Pag.2 di 2 
 

 
RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno  n. 1 figura per l'attività di Progettazione,   
         n. 1 figura  per l'attività di Collaudatore per la verifica dei beni acquistati con il progetto suindicato e      

n.1 f igura tra il personale ATA interno, profilo di assistente amministrativo per l’espletamento delle   
attività di supporto nella  gestione amministrativo e tecnico; 

  
 
 VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 9574/u del 17 ottobre  2022 di selezione personale interno per conferimento 

incarichi esperto progettista, collaudatore e figura personale ATA per incarico di supporto gestione 
amministrativo e tecnica da impiegare nel progetto; 

 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute è così costituita: 
- Dirigente Scolastico Francesca Chiechi (con funzioni di Presidente); 
- DSGA Anna Maria Grassone (con funzione di componente); 
- Ass.te Amm.vo Marilena Tortorella (con funzione di componente). 
 
Art. 2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure e a constatare la 
proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri indicati nell’Avviso. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la predisposizione 
della graduatoria. 
 
Art. 3 
I lavori della Commissione si svolgeranno in data 24/10/2022 alle ore  8.15 in presenza. 
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici mediante pubblicazione sul sito web istituzionale. 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Francesca CHIECHI 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


	 Ai Componenti la Commissione
	 Al sito web istituzionale
	 Agli atti
	DISPONE
	Art. 1
	La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute è così costituita:
	- Dirigente Scolastico Francesca Chiechi (con funzioni di Presidente);
	- DSGA Anna Maria Grassone (con funzione di componente);
	- Ass.te Amm.vo Marilena Tortorella (con funzione di componente).

		2022-10-24T08:42:24+0200
	FRANCESCA CHIECHI




